
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

272 

201 

208 

235 

222 

273 

288 

254 

255 

211 

239 

212 

251 

218 

Nome 

COMANDUCCI CRISTIAN 

CUTRUPI ANGELO 

DONADEI TINO 

FLORINDO RICCARDO 

LAURITO MIRKO 

BISCIONE ROCCO VITTORIO 

MATRONE GIOVANNI 

POPOFF GEORGES 

SPOLETI MAURIZIO 

PELOSI LEONARDO 

PIERUCCI GIANLUIGI 

MONTRUCCOLI ANTONIO 

COLAFRANCESCO CRISTIANO 

CARLONI GIACOMO 

Classe 

125 ROK 

125 ROK 

125 ROK 

125 ROK 

125 ROK 

125 ROK 

125 ROK 

125 ROK 

125 ROK 

125 ROK 

125 ROK 

125 ROK 

125 ROK 

125 ROK 

Reg. 

LAZ 

CAL 

EMI 

LAZ 

TOS 

LAZ 

CAM 

TOS 

LAZ 

MAR 

PUG 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

7 

2 

Tempo Totale 

18:53.831 

18:59.441 

19:00.241 

19:00.807 

19:07.159 

19:15.664 

19:18.447 

19:25.219 

19:38.482 

18:05.375 

19:47.396 

6:59.063 

3:15.147 

Diff 

5.610 

6.410 

6.976 

13.328 

21.833 

24.616 

31.388 

44.651 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNS 

T. Migliore 

56.288 

56.161 

56.289 

56.348 

56.414 

56.486 

57.106 

56.675 

57.687 

56.068 

56.621 

57.916 

1:02.849 

Media 

83,144 

83,332 

83,142 

83,055 

82,958 

82,852 

81,953 

82,576 

81,127 

83,470 

82,655 

80,807 

74,464 

- 

Nel Giro 

17 

13 

16 

17 

18 

19 

11 

18 

17 

11 

17 

6 

1 

0 

Telaio / Motore 

TONY KART / VORTEX 

KOSMIC / VORTEX 

TOP KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

KOSMIC / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.610 

Velocità  Media 

82,552 

Miglior tempo sul giro 

56.068 

Velocità Migliore 

83,470 

Giro Migliore di 

211 - PELOSI LEONARDO 

Stampato: 22/02/2015 14.50.54 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

6° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova 

125 Rok 

Finale 

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:30:16 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

22/02/2015 14:30 

RISULTATI

Ora inizio: 14.30

Ora fine:   14.50


